中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

新时代社区教育特色课程开发与建设研讨会暨骨干教师研修班

通  知

中成协继教【2017】22号

有关单位：

为深入贯彻学习党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义

思想，办好继续教育，加快建设学习型社会，大力提高国民素质，按照

《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》，推动社区教

育持久深入发展，促进全国社区教育办出特色，打造品牌，让社区居民

享受更多优质教育，经研究，我会决定举办“新时代社区教育特色课程

开发与建设研讨会暨骨干教师研修班”。请各单位接到通知后组织相关

人员参加，以下为通知有关详情：

一、组织机构：

主办单位：中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

承办单位：中教双创（北京）教育科技研究院

二、参加对象：

全国各开放大学(电大)、部分高校成教部门负责社区教育工作的负

责人,社区教育示范区、实验区、教育行政部门、社区教育学院及街、镇

分管社区教育负责人、教师、教育部门的管理人员。

三、时间地点：

2018年 01月 24－27日     海口（具地点第二轮通知详告）

四、会议内容：

1、如何打造社区教育特色课程;

2、成人课程学习材料设计与开发;

3、社区教育特色课程资源建设;

4、地域文化背景下的特色课程开发;

5、社区教育特色课程建设经验交流。

http://www.huaxunwang.com.cn/sh/2016-07-26/207579.html

五、参会费用：

会务费 1280 元/人（含资料费、专家费、证书费、场地费等），往

返交通费和食宿费用自理，费用报到时收取，可缴现金、刷公务卡或转

账。

六、培训证书：

培训合格后颁发证书，培训课时计入在职继续教育学时。

七、报名方法：

报名电话：010—88721009         报名传真： 010—88738400

手    机：18511168639           报名邮箱：jsjxjy22@163.com

联 系 人：陈老师                QQ 群号：498632095

中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

     二○一七年十二月五日

注 册 回 执 表

经研究，我单位选派下列老师参加学习：

单位名称  部门

通信地址  邮编

联 系 人  电话  传真

姓    名 性别 职称/职务 电子邮箱 手  机

住宿预订 □标准间单住                        □标准间合住

备注税号

注：请用正楷字认真填写，此表复制有效。

mailto:jsjxjy22@163.com